
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01.12.2022г. № 492 с. Байкалово 

О признании утратившим силу перечня муниципальных 
организаций муниципального образования Байкаловский 

муниципальный район, обязанных разрабатывать и принимать меры 
по предупреждению коррупции 

В связи с неактуальностью перечня, руководствуясь Уставом 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской 
области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу перечень муниципальных организаций 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, 
обязанных разрабатывать и принимать меры по предупреждению 
коррупции, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 29.02.2016г. № 62. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» 
http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района . ' А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

